

Foot holding ApS

Solbærvænget 34, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 78 10 25

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

Christian Hvilsted Lysemose
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Foot holding ApS
Solbærvænget 34
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 41 78 10 25
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hvilsted Lysemose

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.001.533 mod 301.779 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har, som følge af årets negative resultat, tabt hele kapitalgrundlaget. Kapitaltabet er primært påvirket af nedskrivning på kapitalandele og på tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder. Ledelsen forventer ikke nogle udfordringer med den fortsatte drift, da selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital og konvertible lånekapital som kan inddække underbalancen. Selskabet har ingen reel driftsaktivitet som kræver yderligere tilgang af kapital eller yderligere finansiering, så underbalancen er ingen hindring for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.171	-17.059
Bruttoresultat	-27.171	-17.059
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-977.553	329.979
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	164.795	103.639
Øvrige finansielle omkostninger	-162.429	-114.780
Resultat før skat	-1.002.358	301.779
Skat af årets resultat	825	0
Årets resultat	-1.001.533	301.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	301.779
Disponeret fra overført resultat	-1.001.533	0
Disponeret i alt	-1.001.533	301.779

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.828.995	4.653.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.828.995</u>	<u>4.653.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.828.995</u>	<u>4.653.880</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	620.920	608.927
Tilgodehavender i alt	<u>620.920</u>	<u>608.927</u>
Likvide beholdninger	807	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>621.727</u>	<u>608.927</u>
Aktiver i alt	<u>4.450.722</u>	<u>5.262.807</u>

Balance 30. juni

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.482.582	-481.049
Egenkapital i alt	-1.442.582	-441.049
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.102.773	1.070.739
Konvertible gældsbreve	4.752.649	4.622.423
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.855.422	5.693.162
Gæld til pengeinstitutter	0	694
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.875	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.882	10.694
Gældsforpligtelser i alt	5.893.304	5.703.856
Passiver i alt	4.450.722	5.262.807

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-481.049	-441.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.001.533</u>	<u>-1.001.533</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.482.582</u>	<u>-1.442.582</u>

1. Kapitalberedskab

Selskabet har, som følge af årets negative resultat, tabt hele kapitalgrundlaget. Kapitaltabet er primært påvirket af nedskrivning på kapitalandele og på tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder. Ledelsen forventer ikke nogle udfordringer med den fortsatte drift, da selskabet har modtaget ansvarlig lånekapital og konvertible lånekapital som kan inddække underbalancen. Selskabet har ingen reel driftsaktivitet som kræver yderligere tilgang af kapital eller yderligere finansiering, så underbalancen er ingen hindring for selskabets fortsatte drift.

2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2024	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-110.000</u>	<u>-110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Web Handling ApS, København	100 %	-726.059	-20.361
Football Travel ApS, København	100 %	<u>-1.031.608</u>	<u>-1.047.644</u>
		<u>-1.757.667</u>	<u>-1.068.005</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	4.653.880	3.060.104
Tilgang i årets løb	<u>146.723</u>	<u>1.593.776</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>4.800.603</u>	<u>4.653.880</u>
Årets nedskrivninger	<u>-971.608</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-971.608</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>3.828.995</u>	<u>4.653.880</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Football Travel ApS	<u>3.828.995</u>	<u>4.653.880</u>
	<u>3.828.995</u>	<u>4.653.880</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet gæld</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2025</u>
Ansvarlig lånekapital	1.102.773	0	1.102.773
Konvertible gældsbreve	<u>4.752.649</u>	<u>0</u>	<u>4.752.649</u>
	<u>5.855.422</u>	<u>0</u>	<u>5.855.422</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor 3. mand pantsat sine kapitalandele i Football Travel ApS.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til dets tilknyttede selskab Web Handling ApS. Støtteerklæringen udløber den 30. juni 2026.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nabo Invest ApS, CVR-nr. 41602236, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Foot holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.